

RISPOSTE QUESITI BANDO DI GARA PROGETTAZIONE BRUNELLESCHI

QUESITO

Con la presente si chiede il seguente chiarimento: al punto 8 di pag. 19 si legge che il sopralluogo NON è obbligatorio e che la mancata effettuazione NON sarà causa di esclusione. A pag. 24 al p.to A.4 tra la documentazione da inserire nella busta amministrativa è richiesto di allegare l'attestato di sopralluogo rilasciato dall'Amministrazione. Si chiede se tale richiesta è un refuso. Cordiali saluti.

RISPOSTA QUESITO

Il p.to A.4, a pag 24, del disciplinare di gara si tratta di un mero refuso. Il sopralluogo NON è obbligatorio e la mancata effettuazione NON costituisce causa di esclusione.

QUESITO

Con la presente relativamente alla procedura di gara in oggetto chiede il seguente chiarimento: relativamente al criterio B, nel caso di servizi svolti in raggruppamento temporaneo, si chiede conferma del fatto che è necessario specificare la quota di esecuzione per ogni categoria d'opera affine a quella oggetto del bando.

RISPOSTA QUESITO

Si, è necessario specificare la quota di esecuzione per ogni categoria d'opera affine a quella oggetto del bando.

QUESITO

Buongiorno, all'interno del portale START nella sezione amministrativa è richiesto come obbligatorio l'invio dell'attestazione circa l'avvenuto sopralluogo ma lo stesso non risulta obbligatorio nel disciplinare di gara a pagina 20. Si chiede un chiarimento in merito a cosa inserire sulla piattaforma non caso il sopralluogo dei luoghi non venisse effettuato.

RISPOSTA QUESITO

Il p.to A.4, a pag 24, del disciplinare di gara si tratta di un mero refuso. Il sopralluogo NON è obbligatorio e la mancata effettuazione NON costituisce causa di esclusione. Pertanto sulla piattaforma non dovrà essere caricato nessun documento relativamente al sopralluogo.